Opus sit se mane evocari et Cometeve ad Mag-  
nificis Francisco Orte et Hugo Generos M.  
del R. C. hoydor ab pnt dedita Causa qui-  
lam ex causa hoc ipsa et fratrea Alzamaya  
Ope quidem Supplicatio precedente evocatione  
fuit Comitis Magnifico et Dilecto Regio Consiliario  
Francisco Orte et Hugo Generoso Regij Consilij  
Archis Doctori dicta Causa Auditori per quem  
ad relatae Supplicationis Calendam fuit prouisa  
Compareant partes prima die Iuridica hora  
Audientia. Nossa dicta supp. Regij, Evo-  
catione et Commissione prouisione que adculsem  
factis et Inunctionis Relatione subsequuta  
Vera Regia prouisione Inter partes predicti  
Ludovici Riles nos, precio noe Oxana  
et Josephi Domingo nos syndici villa de  
Bormana in assignatione habita  
Angaa detentio acordi cum continuacione preten-  
tionum fuit prouisum, Vno Comparando  
acte per supradictum Ludovicum Riles nos  
dicto noe decimo nono die dictarum annui  
et anni et Inunctionis Relationis subsequuta  
Vra supp. per eam dictum Josephum Domini-  
go nos dictos syndicis noe trigessimo die  
mensis Octobris eiusdem anni Regij, posse  
actionis ad calorem factis et Inunctionis  
Relationis cum responsione continuata  
subsequuta Vro mandato deponendi pro-  
cessu et actis sive contentis in dicto

Supplicatione facto et prouisa ad instantiam  
dicti Josephi Domingo nos relato noe  
tento die Novembris eiusdem anni et in  
unctionis Relatione subsequata Vera Compa-  
rando acte percepit dictum Josephum  
Domingo nos relato noe decimo quarto  
die Januarij anni millesimi sexcentorum  
Octuagessimi quarti posito et Inunctionis  
Relatione cum responsione quod per partia  
subsequuta, Vera prouisione ad instantiam  
et Supplicationem per nominati ludo-  
vici Riles nos decimo nono die Aprilis  
Ovile de anno facta et prouisa et  
Inunctionis Relationis subsequuta, Vera  
articulorum Scriptura per dictum Josephum  
Domingo nos dicto syndici noe Vigoromo  
die Junij dicti anni posita Regia pro-  
vitio ad calorem facta et Inunctionis  
Relatione subsequuta Vera Regia prouisione  
ad instantiam dicti Ludovici Riles  
nos per Supplicationem tertio die Julij  
previo noe Supplicationem facta et Inunctionis Relatione  
subsequuta Vera Supplicatione per lunde  
Josephum Domingo nos relato decimo  
nono die Septembris supradicti anni posita  
Regis Comitiorum prouisione ad calorem

factis et Inunctionis relationis subseguata  
Vixi gerionario per Rusticam villa Ville  
Regalis Organismo die Julij anni millesimi  
Sextagesimi Octogesimi quarti expeditor  
Vixi responsum super Capitulis supra  
memorata scriptura per dictum Josephum  
Dominico posita factis et in dicta corporis  
vixi copia, Vixi comparsando actis per  
Ludovicum Riber nos prefato iudiciorum  
Organismo quinto die Septembris eiusdem  
 anni posito, et Inunctionis relationis subseguata  
Vixi supplicatione per dictum Josephum  
Dominico nos velato moe decimo septimo  
die Octobris eiusdem anni posita Regis Co  
missione provitione ad calorem factis et  
Inunctionis relatione cum responditur  
Convenuta subseguata, Vixi mandato de  
ponendis processu et actis super Capitulo Secundum  
facto et proviso ad instantiam et dicti La  
dovici Riber moe supplicationem  
decimo nono die Convenit mensis et anni  
et Inunctionis relatione subseguata Vixi  
regia provitione ad instantiam et sa  
pplicationem dicti Riberis septimo die  
November dicti anni facta et provisa

et Inunctionis relatione subseguata Vixi  
Supplicatione per Rusticam Comitatu  
Iudiciorum prefata villa de Rovriano  
decimo sexto die Novembris eiusdem anni  
posita Regis Commissione provitione ad cal  
orem factis et Inunctionis relationis sub  
seguata Vixi mandato deponendis processu  
et actis super militibus facto et proviso  
ad instantiam et supplicationem dicti La  
dovici Riber moe et ordato decimo septimo  
die Decolorum mensis et anni et Inunctionis  
relatione subseguata Vixi regia provi  
tione ad instantiam et dicti Ludovici Riber  
moe supplicationem die Organismo  
septimo Convenit mensis et anni factis  
et provisa et Inunctionis relatione  
subseguata. Vixi denique videndi ex  
dicta Cura instantia prius supplicationis  
remanet instantiata. Ad eam altera  
sua ex<sup>a</sup> facto serbo in dicto Regio Con  
victio et ex illius deliberatione explicando  
acordium alias retinutum Ect declarat  
Quod hanc supplicationem ut supplicaver  
in prius supplicatione parte subcumber  
tam in exercitis condempnatis et Quod  
intimetur

Sanchis del Castellus pro Regis

N<sup>o</sup> 1 Sanchis del Castellano. N<sup>o</sup> 2º Carlos Coloma

N<sup>o</sup> 3º Don Ordacius Ossorio N<sup>o</sup> 4º Francisco Or

Publicata fuit huiusmodi legia provisio per  
Joseph Laurerianum de Saboya militem  
Regium mandati Serviam in locum la  
Coruca Ferrara die decimo nono Decembri  
Anni m<sup>er</sup>cellissimi Sexcentessimi Octuagesim  
quarti instanti et habilitate supra licente  
Ludovico Ribeiro moy Syndico et procurator  
eja et Presentibus pro teribus Quiebibus  
de Bonavides milite Lepriano de Castro  
et Joseph Napoleon Bustamonti matariz  
estatij. D<sup>o</sup> do ea

Joseph Laurerianus de Saboya

Provision de la Real  
audiencia para que  
se pongan cosas clase  
que se lastanda

Num. 26